Et exple reddere unam qualitatem ex se tota alia nulla-  
tenus in se: ut u. Thore. Iptum totum unum e ee to-  
tum unum in se. Et p. mium unum, qn exple cognoscatur  
qad via cognoscatur, q in se hinet.

### SEC II

## IN Q ASSISTANT REY ELISIA?

Quaeritur si pot. sumi q existia. Et p. p. a. se. capite ad Exis-  
tendum ex sta. eas. et in hoc. si recipiatur i. epia rei. Quia  
igi. pot. hincidat rem existentem et imponat ipsam. Epi-  
am, nam. impossibile e qd res aliq. existat qn heat suam  
Epiam.

Quaeritur si Dns ante ipm existat extra  
eum. Sit aliq. positum. ad id e. ad q. erere. an. Epia. rex  
ante ipm. Existat. Distant in aliq. positum. Et positum  
negitio. Desillus. l. Epia. rex ante suam existiam  
extra. cas. n. it. aliq. positum. auale. Ita. q. Thom. q. 3.  
et p. a. ant. se. Not. in. l. 35. q. d. m. 5. Media. Cap. 5.  
q. 4. M. S. in. Media. q. 31. Sec. 2. q. Hunt. q. Quedo  
et alii.

Pr. l. q. si. Epia. rex ante sui existiam  
habet aliq. esse positum. auale. Et hoc ee e. Creatum. et  
gustum. Et increatum. et impolutum. Num. n. pot. ee. ga.  
q. d. Filium. nulla. creatura. habuit ee. auale. ab. Aeterno. ut  
habet in. Cap. firmiter. et. hanc. Trinitate. Quia. et. hui.  
n. pot. nam. et. a. fide. e. nullam. creaturam. ee. impolutam.  
Et increatam. Atq. eet. Deus. q. nullum. Dns. creatum. ante.  
suam. Existiam. hiet. ee. positum. auale.

Intit. on. poterat. illa. creatura. ee. ab.  
Aeterno. qad. epiam. n. u. qad. existiam. et. sic. iam. eet. diota.

Ad Des. Sed ista qd dicitur ut supponit, erat aliqd potissimum actuale et aucto existens, et sic iam illa creatura eet tam eterna, qd se antea in aucto existia, atq Deus ipse. Preterea illa existia et tenet suam epiam, ac pnt in ta-lem epiam actualem potissimum fore increata, et impducta.

Pr 2o ead resolutio qd nec ee aucto potissimum reale nihil aliud e qm existere. It creatura n existunt ad aeterno: qd n hent aliqd potissimum actuale. qd qd pnt illigere n e au illigere. pnt mori n e au mori. qd nnt pnt existere n e au existere.

Dices: It n' sit au existia e tr au epia rei. Sed ista qd existia n' het ee aucto ad aeterno. Preterea epia pnta aucto n' e ante auctem generosem. qd qd n' epia metha e au ante auctem existiam rei: qd pnt ante generosem. It dicit epia pnta pnt et n' aucto. It ante auctem pductosem ensu extra cas n' dicit illud epia aucto pnta. It qm pnta metha.

Pr 3o qd si epia rei ad aeterno et aliqd potissimum actuale qd aucto pducto n' fierent. Sim- pliciter ex nihilo sed ex aliq potius actuale anter. qd ni- hil in rei via pnt crearet. Itq dicit fit ex nihilo.

Regulatio 3o aliqd pnt epia rei ante ex- istiam et aliqd potissimum actuale. It diminutum, et n' ista pfectum ut post existiam. Sed ista qd het ee diminu- tum actuale et e potissimum et negium. n' est negium. It qd aduersariis potissimum actuale et n' pot ee. Itq sunt rei n' crearenti ex nihilo. qd numqum pot ee aliqd potissimum actuale et diminutum.

Opposiam in am tenent. Act, Cap. l. et Henricus. P. Martinus. P. Phasulus, et alii qd referunt et

Nam si possibilem negarem. Spatium Imaginarium e' qd' pos-  
sum possibile e' in fundat' a'ntem negarem corpore' a' q' re-  
sisti n' pot'.

Arg. 4.º de Era ab eterno e' possibile: q' ipsius  
possibilitas e' a'ntem ab eterno. Et ad istam in ea Letere  
igentem equivoem in illis suis possibilitas e' a'ntem ab eterno  
n' en negamus qd' illa possibilitas ab eterno sit talis. Et in  
asperimus n' here existiam a'ntem ab eterno.

Declarati hui' via ab optimo ex-  
plo d' futuris. nam dies castina iam hodie e' finita. et  
in hodie a'ntem n' existit. q' ille s'us - e' s'ura - n' de notat  
a'ntem existiam hodiernam, sed futurivem, et existiam p-  
bras. ita hodie hui' existio - Antexpius ab eterno e' p'o - n'  
oblat Antexpius here existiam ab eterno, sed here possibi-  
litem ab eterno, ut existat in tempore.

Unde qd' ut in advertit (Cont. im-  
p'iat in suis dicere - Antexpius e' ab eterno pure possibilis  
in illa parte - No - sumas s'icite qut significat existiam et  
a'ntem. nam possibilitas rei, ex. h' d' d' a'ntem et existiam.  
aliter id ualere't illa existio - Antexpius e' possibilis - atq'  
h'ic - Antexpius iam nunc existit - qd' e' plane falsum.  
idem ip' ualere't hui' p'as - Antexpius e' possibilis - atque  
- Antexpius pot' existere. et in p'asit Antexpi n' d' d' n' d' d'  
n'ia, se n' implicat qd' Antexpius existat h'ic, h'o uiuere't

# Proponitur uerior In.º

Resolutio 2.º: ep'ie rei ante existiam uisunt in p'asit p'asit  
ita ut possibilitas entia rei licet in reo iam existentem  
rei possibilis e' in obliu' n' uig'iam ad existendum. ita M.  
J. P. Vaz. Gallaron, Valonia, Herice, Corriaga et alii

Jus refert ad legem P. I. Q. 2. n. 210. Ad 1.º quod nihil  
 aliud est vere esse positivum, quam quod ab eterno esse existere.  
 Sed creatura ab eterno venit primum ad existendum positivum. 2.º  
 et aliud positivum primum. Ad 2.º quod res existens est possibilis  
 est eadem quod ad infinitatem, et res existens potest esse positivum auale.  
 3.º res possibilis potest esse positivum primum.

Ad 3.º quod res possibilis non est primum nihil, et  
 attenditur hoc, quod res possibilis est existens, sed in verum, et quod ad  
 veritatem. Et sic, aliter. Primum possibilis est primum existens est a se  
 ipso, et non potest unus et alius ad invicem apparere, ad tri-  
 e. daturum. Sed res existens non est primum nihil, imo est aliud positivum  
 auale. 4.º Sed res possibilis non erit primum nihil, sed aliud positivum  
 primum.

Arg. 1.º Primum esse ab eterno. 2.º non distans in a-  
 lio positivum et nihil positivum dicitur ab eterno propter Deum. Et  
 dicitur autem, episcopus vero est ab eterno in se primum, dicitur. In se au-  
 tem, non autem. Et in hoc esse auale. Nihil primum est ab eterno, quia nihil  
 esse ab eterno nasci existit reate autem, creatura vero in primum et ob-  
 stant.

Arg. 2.º res existens simpliciter potest esse res ut possibilis  
 nullum esse potest. 3.º possibilis res dicitur in se esse negativum. Et dicitur  
 2.ºam. primum autem: res possibilis nullum esse potest positivum auale, dicitur. nu-  
 llum esse positivum primum, non autem. 4.º ut res possibilis dicitur in arte  
 ad esse auale existens, evidens signum est, esse aliud positivum in  
 primum: nam in quod (quod) dicitur Chimera, quod est impossibile ad  
 existens positivum. Arte vero in eo, quod Chimera, sed primum nihil  
 primum, et ideo non dicitur in eodem ad esse auale positivum. Chimera  
 vero, sed aliud primum positivum, et ideo dicitur nam ad existens  
 positivum aualetem.

Arg. 3.º